
Vad är viktigt för dig?  
 
Jag möter människor som är oroliga, som inte vet hur pengarna ska räcka, som längtar efter 
att få arbeta och bidra till välfärden. Många känner vrede och frustration. Många får samtidigt 
mer och mer kvar i plånboken men vill hellre betala skatt så fler kan få del av det goda i livet 
istället.  
 
Jag undrar om regering vill ha utanförskap. Det tycks som ”utanförskaparnas regering” 
bättre beskriver vad de står för, än ”alliansregeringen”. Man tycks vilja ha ett land  
bestående av vi och de, istället för vi helt enkelt. Alternativet är framtidshoppets Sverige  
där det är vi som gäller - alla vi som föds och bor här eller flyttar hit från andra länder. Jag  
tror det är dax att prata om oss och vi, istället för att skapa mer utanförskap och dela upp 
människor i vi och de. Vi hör ihop vare sig vi är gamla eller unga, friska eller sjuka, starka 
eller svaga, födda i Örebro eller Brazzaville.  
 
En äldre kvinna räknar igenom sin budget om och om igen och den usla pensionen som inte 
vill räcka drabbar henne med sorg. Den ensamstående och arbetslösa mamman kan inte ha 
kvar tidningen, måste välja bort bio- och badhusbesök. Matvaror med extra röda lappar i 
affärens reakorg kanske kan inhandlas men gråten är nära. Metallarbetaren bryter  
ihop när han till slut inser att hans familj inte kan bo kvar i huset eftersom a-kassan inte ens 
motsvarar halva hans lön. Den sjukskrivne står plötsligt till arbetsmarknadens förfogande, inte 
för att hon blivit frisk, utan för att Sverige ska nedmontera trygghetssystemen till förmån för 
kraftiga skattesänkningarna för de rikaste.  
 
Nog kan Sverige bättre än så! Vi kan tillsammans skapa ett Sverige där vi hör ihop och  
skapar framtidstro för alla, varenda unge, varje människa vare sig vi är vita eller svarta, 
studerande, arbetande, gamla eller sjuka. Vi kan bättre!  
 
Vad tycker du är viktigt? Vi vill höra din berättelse och välkomnar ditt engagemang. Vi vill  
bygga framtidens Sverige inte utanförskapets, där vissa väljer att flyta ovanpå, ”de rikas 
utanförskap” medan andra tvingas ut på grund av sjukdom, fattigdom och arbetslöshet. 
Sverige kan bättre - vi kan gå en annan väg!  
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